
 
 

UCHWAŁA NR VIII/150/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym                 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Rymka z Woli dla bezimiennego ronda położonego w Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie na skrzyżowaniu ulic: Przyjaźni Polsko-Węgierskiej i  Puszkarskiej (części działek Nr: 269, 263/18 
obręb 47 jednostka ewidencyjna Podgórze). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia czwartek, 5 września 2024 r.

Poz. 5527


	UCHWAŁA NR VIII/150/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-05T15:45:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




